
Stavba:
TS-2021-

021.HLN.06

Zadavatel IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO: 7942095

DIČ: CZ07942095

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2 519 912,22

0,00

5 796 398,00

60 000,00

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Pastiglia Praha, s.r.o.

Celkem

5 518 183,98

Bašty 2, 602 00 Brno

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Za zhotovitele

0,00

0,00

185 000,00

11 999 581,98

14 519 494,20

11 999 581,98

440 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO.06 0,00 11 374 581,98 2 388 662,22 13 763 244,20 ####

D.2.1/01 0,00 862 992,85 181 228,50 1 044 221,35 ####

D.3.1a 0,00 2 165 285,18 454 709,89 2 619 995,07 ####

D.6.1.02.01 0,00 1 928 244,84 404 931,42 2 333 176,26 ####

D.6.1.02.02 0,00 1 042 922,03 219 013,63 1 261 935,66 ####

D.6.1.02.03 0,00 925 891,72 194 437,26 1 120 328,98 ####

D.6.1.02.05 0,00 1 209 991,36 254 098,19 1 464 089,55 ####

D.6.1.20 0,00 3 017 000,00 633 570,00 3 650 570,00 ####

OST.6 0,00 222 254,00 46 673,34 268 927,34 ####

VRN 0,00 625 000,00 131 250,00 756 250,00 ####

VN-01-09 0,00 625 000,00 131 250,00 756 250,00 ####

0,00 11 999 581,98 2 519 912,22 14 519 494,20 ####

Popis stavby: TS-2021-021.HLN.06 - NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Popis objektu: SO.06 - Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Popis rozpočtu: D.2.1/01 - Výplně otvorů

Popis rozpočtu: D.3.1a - Krovy a střecha nad východní arkádovou chodbou

Popis rozpočtu: D.6.1.02.01 - Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

Popis rozpočtu: D.6.1.02.02 - Pohledy z hlavního nádvoří - jižní palác pohled severovýchodní

Popis rozpočtu: D.6.1.02.03 - Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

Popis rozpočtu: D.6.1.02.05 - Pohledy z hlavního nádvoří - severní palác pohled jižní

Popis rozpočtu: D.6.1.20 - Tabulky uměleckých a uměleckořemeslných prvků na vnějším plášti

Popis rozpočtu: OST.6 - Ostatní prvky

Popis objektu: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: VN-01-09 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady sdružené komplexně pro celou stavbu a její dodávky

Stavební objekt

Fasády v prostorech nádvoří a 

zámecké zahrady

Výplně otvorů

Krovy a střecha nad východní 

arkádovou chodbou

Pohledy z hlavního nádvoří - 

arkádová chodba - západní a 

Pohledy z hlavního nádvoří - jižní 

palác pohled severovýchodní

Pohledy z hlavního nádvoří - 

arkádová chodba - jihovýchodní

Pohledy z hlavního nádvoří - severní 

palác pohled jižní

Tabulky uměleckých a 

uměleckořemeslných prvků na 

Ostatní prvky

Vedlejší a ostatní rozpočtové 

náklady

Ostatní a vedlejší rozpočtové 

náklady sdružené komplexně pro 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 229 528,94 1,9

62 HSV 2 633 829,86 21,9

94 HSV 1 870 534,89 15,6

95 HSV 40 807,50 0,3

96 HSV 502 398,47 4,2

99 HSV 33 307,03 0,3

711 PSV 3 060,00 0,0

762 PSV 742 261,72 6,2

764 PSV 581 721,48 4,8

765 PSV 230 764,75 1,9

766 PSV 862 992,85 7,2

767 PSV 11 200,00 0,1

782 PSV 49 837,20 0,4

783 PSV 4 560,00 0,0

798 PSV 293 000,00 2,4

799.02 PSV 3 017 000,00 25,1

M21 MON 60 000,00 0,5

D96 PSU 207 777,29 1,7

VN VN 440 000,00 3,7

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Restaurování

Umělecké a uměleckořemeslné prvky 

na vnějším plášti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



ON ON 185 000,00 1,5

Cena celkem 11 999 581,98 100,0

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.2.1/01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 862 992,85
1 D 042 Dveře ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

2 D 043 Dveře 1590x2170 mm ks 1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní

3 D 047 Dveře 1600x2580 mm ks 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

4 D 066 Dveře 1590x3430 mm ks 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní

5 D 113.1 Dveře 960 x 2000 mm ks 2,00000 20 000,00 40 000,00 Vlastní

6 D 113.2 Dveře 960 x 2000 mm ks 2,00000 20 000,00 40 000,00 Vlastní

7 D 90 Dveře 950x1830 mm ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

8 O 041 Okno 900x600 mm ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

9 O 048.1,2 Okno 1600x2600 mm ks 2,00000 60 000,00 120 000,00 Vlastní

10 O 055 Okno 1600x2500 mm ks 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

11 O 056.1-2 Okno 1600x2500 mm ks 2,00000 60 000,00 120 000,00 Vlastní

12 O 114.1-2 Okno 950 x 1350 mm ks 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

13 O 115.1-2 Okno 1620x1810 mm ks 2,00000 40 000,00 80 000,00 Vlastní

14 O 116.1-2 Okno - PUCCIMRA, JUSTIČNÍ SÁL ks 2,00000 40 000,00 80 000,00 Vlastní

15 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 0,01500 866 189,74 12 992,85 800-766 RTS 22/ II

Celkem 862 992,85

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Výplně otvorů

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 136 938,82
1 311231118R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MC 15

m3 4,00000 6 000,00 24 000,00 801-1 RTS 22/ II

2 314232521R00 Zdivo komínové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm z cihel pálených 

plných P 20, délky 290 mm

m3 3,48254 8 000,00 27 860,32 801-4 RTS 22/ II

3 317941123RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 140 mm t 0,02400 25 000,00 600,00 801-1 RTS 22/ II

4 X7 Oprava  komínových  hlav  –  demontáž  klempířských  krytů - oprava přezděním, při přezdění 

opakovat stávající tvar komínové hlavy, vč vápeno štukové omítky

m2 8,44785 10 000,00 84 478,50 Vlastní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 637,25
5 622424421R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 4, v 

množství opravované plochy přes 30 do 40 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 116,37250 100,00 11 637,25 801-4 RTS 22/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 627 714,46
6 943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 399,67310 350,00 139 885,59 800-3 RTS 22/ II

7 943943298R00 Pronájem lešení prostorového lehkého za den použití m3 23 980,38600 2,40 57 552,93 800-3 RTS 22/ II

8 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 399,67310 40,00 15 986,92 800-3 RTS 22/ II

9 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 50,29000 4 773,00 240 034,17 800-3 RTS 22/ II

10 943955198R00 Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití m2 3 017,40000 14,00 42 243,60 800-3 RTS 22/ II

11 943955822R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 50,29000 2 625,00 132 011,25 800-3 RTS 22/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 500,00
12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 140,00000 75,00 10 500,00 801-1 RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 056,30
13 962023391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 2,00000 1 500,00 3 000,00 801-3 RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Krovy a střecha nad východní arkádovou chodbou

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Krovy a střecha nad východní arkádovou chodbou

14 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 2,00000 1 200,00 2 400,00 801-3 RTS 22/ II

15 962032641R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou

m3 3,48254 1 200,00 4 179,05 801-3 RTS 22/ II

16 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 8,00000 75,00 600,00 801-3 RTS 22/ II

17 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 4,00000 60,00 240,00 801-3 RTS 22/ II

18 978015251R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 116,37250 100,00 11 637,25 801-3 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 341,06
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 22,27372 150,00 3 341,06 801-4 RTS 22/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 060,00
20 711131101RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky 

izolačního pásu s hadrovou vložkou

m2 2,00000 1 500,00 3 000,00 800-711 RTS 22/ II

21 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 0,02000 3 000,00 60,00 800-711 RTS 22/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 701 941,72
22 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením m2 54,93000 182,00 9 997,26 800-762 RTS 22/ II

23 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

kus 2,00000 40 320,00 80 640,00 800-762 RTS 22/ II

24 762331921R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 

délky vyřezané části krovu do 3 m

m 21,00000 450,00 9 450,00 800-762 RTS 22/ II

25 762331922R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 

délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 14,00000 450,00 6 300,00 800-762 RTS 22/ II

26 762331941R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, 

délky vyřezané části krovu do 3 m

m 8,00000 750,00 6 000,00 800-762 RTS 22/ II

27 762331942R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, 

délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 35,50000 750,00 26 625,00 800-762 RTS 22/ II

28 762332932RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

m 35,00000 550,00 19 250,00 800-762 RTS 22/ II

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Krovy a střecha nad východní arkádovou chodbou

29 762332934RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva

m 43,50000 1 300,00 56 550,00 800-762 RTS 22/ II

30 762330916R00 Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 50 t t 25,00000 3 900,00 97 500,00 800-762 RTS 22/ II

31 762337113RT3 Vázané konstrukce krovů celodřevěný plátový spoj střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 

cm2, čtyřkolíkový spoj včetně 1 čepu (hmoždíku)

kus 16,00000 12 400,00 198 400,00 800-762 RTS 22/ II

32 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 4,75278 2 950,00 14 020,70 800-762 RTS 22/ II

33 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 

m2 216,02096 110,00 23 762,31 800-762 RTS 22/ II

34 762369RP2 Příplatek k položkám tesařských kcíí za požadavky nad rámec použitých položek cenové 

soustavy

m3 2,95152 18 500,00 54 603,12 Vlastní

35 X09 Očištění konstrukce krovu silonovými kartáči a průmyslovým vysavačem m2 30,00000 350,00 10 500,00 Vlastní

36 X10 D+M nová snížená pozednice cca 100/200mm v místě zabetonované destruované části m 1,50000 1 500,00 2 250,00 Vlastní

37 X11 D+M příložky u snížené pozednice v místě poškození vaz. trámu m 3,00000 1 800,00 5 400,00 Vlastní

38 762950010RA0 Výměna laťování a bednění výměna laťování, ploch do 4 m2 m2 104,23956 158,00 16 469,85 AP-PSV RTS 22/ II

39 60515278R hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost I m3 1,63500 12 000,00 19 620,00 SPCM RTS 22/ II

40 60515283R Hranol dřevina: SM; stavební; tl. od 200 mm; šířka od 200 mm; délka 1 000 až 4 000 mm; průřez 

od 400 cm2

m3 0,32292 12 000,00 3 875,04 SPCM RTS 22/ II

41 60515284R Hranol dřevina: SM; stavební; tl. od 200 mm; šířka od 200 mm; délka 5 000 až 6 000 mm; průřez 

od 400 cm2

m3 0,99360 12 000,00 11 923,20 SPCM RTS 22/ II

42 60515R1 Příplatek k materiálu pozednic za provedení z modřínového dřeva m3 0,81600 8 500,00 6 936,00 Vlastní

43 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 0,90063 9 000,00 8 105,67 SPCM RTS 22/ II

44 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 0,02000 688 178,50 13 763,57 800-762 RTS 22/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 352 339,48
45 KL.R 1 Stávající nástřešní dešťový žlab O 670 mm bm 35,00000 4 250,00 148 750,00 Vlastní

46 KL.R02 Stávající lemování atik, předstupujících kosntrukcí a štítů RŠ 330 bm 17,00000 3 950,00 67 150,00 Vlastní

47 KL.R03 Stávající lemování komínů RŠ 300 bm 26,29000 4 250,00 111 732,50 Vlastní

48 KL.R06 Stávající oplechování vikýřů - volských ok  l= 1,2 m; v= 0-0,3 m; š= 1,1 m ks 3,00000 6 500,00 19 500,00 Vlastní

49 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 0,01500 347 132,00 5 206,98 800-764 RTS 22/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 214 089,75

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Krovy a střecha nad východní arkádovou chodbou

50 765311863R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, k dalšímu použití m2 104,23956 165,00 17 199,53 800-765 RTS 22/ II

51 765319122R00 Krytina pálená střech složitých z bobrovek,  ,  ,  m2 104,23956 1 650,00 171 995,27 800-765 RTS 22/ II

52 59660011R taška základní; pálená hlína; bobrovka kulatý řez; l = 380,0 mm; š = 180 mm kus 731,72124 19,50 14 268,56 SPCM RTS 22/ II

53 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m t 1,35368 7 850,00 10 626,39 800-765 RTS 22/ II

Díl: 783 Nátěry 4 560,00
54 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobný

m2 30,00000 152,00 4 560,00 800-783 RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 106,34
55 979094111R00 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t 3,50000 150,00 525,00 Vlastní

56 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 22,26202 50,00 1 113,10 832-1 RTS 22/ II

57 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 22,26202 150,00 3 339,30 801-3 RTS 22/ II

58 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,26202 150,00 3 339,30 801-3 RTS 22/ II

59 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 333,93032 55,00 18 366,17 801-3 RTS 22/ II

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 22,26202 25,00 556,55 801-3 RTS 22/ II

61 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 89,04808 10,00 890,48 801-3 RTS 22/ II

62 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 22,26202 2 200,00 48 976,44 801-3 RTS 22/ II

Celkem 2 165 285,18

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 398,48
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm m2 349,98476 100,00 34 998,48 801-4 RTS 22/ II

2 32011R1mont D+M upevnění uvolněných keramických prvků (tašky) na koruně štítu, předpoklad doplnění 20% 

(samotné tašky ceněny samostatně)

ks 75,00000 50,00 3 750,00 Vlastní

3 32011R2mont D+M upevnění uvolněných keramických prvků (tvarovky cihly) na koruně štítu, předpoklad 

doplnění 20% (samotné tašky ceněny samostatně)

ks 75,00000 50,00 3 750,00 Vlastní

4 32011R1dod Dodávka za  uvolněné keramické prvky (tašky) na koruně štítu ks 15,00000 25,00 375,00 Vlastní

5 32011R2dod Dodávka za  uvolněné keramické prvky (tvarovky - cihly) na koruně štítu ks 15,00000 35,00 525,00 Vlastní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 710 205,74
6 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 349,98476 80,00 27 998,78 801-1 RTS 22/ II

7 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 27,42750 95,00 2 605,61 801-1 RTS 22/ II

8 621477222R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 

11 až 20%

m2 113,94000 80,00 9 115,20 801-4 RTS 22/ II

9 621477224R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 

31 až 40%

m2 197,20800 80,00 15 776,64 801-4 RTS 22/ II

10 622412515RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na opravovanou omítku m2 403,99481 80,00 32 319,58 801-1 RTS 22/ II

11 622412525RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku m2 379,14650 80,00 30 331,72 801-1 RTS 22/ II

12 622412555RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 7, odstín II, na opravovanou omítku m2 32,07400 80,00 2 565,92 801-1 RTS 22/ II

13 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 106,76000 100,00 10 676,00 801-1 RTS 22/ II

14 622421148R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 7 m2 2,00000 200,00 400,00 801-1 RTS 22/ II

15 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 92,84681 80,00 7 427,74 801-4 RTS 22/ II

16 622423422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 272,38650 80,00 21 790,92 801-4 RTS 22/ II

17 622427422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 30,07400 80,00 2 405,92 801-4 RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

18 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 403,99481 55,00 22 219,71 801-1 RTS 22/ II

19 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 379,14650 65,00 24 644,52 801-1 RTS 22/ II

20 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 34,07400 75,00 2 555,55 801-1 RTS 22/ II

21 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 337,95516 50,00 16 897,76 801-1 RTS 22/ II

22 62-001a-001 Vzorkování pro řešení barevnosti fasády ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

23 62-001a-002 Kontrola vyčištění a vyspravení chrliče ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

24 62-001a-003 Oprava podstřešní římsy z 50% m 33,20000 3 500,00 116 200,00 Vlastní

25 62-001a-007 Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody m2 815,21531 30,00 24 456,46 Vlastní

26 62-001a-008 Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení m2 571,99055 25,00 14 299,76 Vlastní

27 62-001a-R01 Provedení detailního restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského záměru ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

28 62-001a-R02 Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu restaurování soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

29 62-001a-R03 Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

30 62-001a-R05 Měření deformací prasklin soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

31 620202.R1 Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora m2    571,99055 450,00 257 395,75 Vlastní

32 62249RP1 Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch m2 32,07400 300,00 9 622,20 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 457 348,96
33 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 271,57600 55,00 14 936,68 800-3 RTS 22/ II

34 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m

m2 521,29900 65,00 33 884,44 800-3 RTS 22/ II

35 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého

km 47 572,50000 0,80 38 058,00 800-3 RTS 18/ II

36 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 2 172,60800 2,40 5 214,26 800-3 RTS 22/ II

37 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 4 170,39200 2,40 10 008,94 800-3 RTS 22/ II

38 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 271,57600 40,00 10 863,04 800-3 RTS 22/ II

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

39 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 521,29900 50,00 26 064,95 800-3 RTS 22/ II

40 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 630,51000 150,00 94 576,50 800-3 RTS 22/ II

41 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití 

lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 5 044,08000 2,40 12 105,79 800-3 RTS 21/ II

42 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 630,51000 40,00 25 220,40 800-3 RTS 22/ II

43 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 194,34000 35,00 6 801,90 800-3 RTS 22/ II

44 943955191R00 Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s 

příčníky nebo podélníky

m2 1 554,72000 2,40 3 731,33 800-3 RTS 21/ II

45 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 194,34000 30,00 5 830,20 800-3 RTS 22/ II

46 944941103R00 Ochranné zábradlí na lešeňových trubkových konstrukcích dvoutyčové m 84,40000 15,00 1 266,00 800-3 RTS 22/ II

47 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 792,87500 10,00 7 928,75 800-3 RTS 22/ II

48 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 6 343,00000 1,20 7 611,60 800-3 RTS 22/ II

49 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 792,87500 8,00 6 343,00 800-3 RTS 22/ II

50 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 39,20000 150,00 5 880,00 800-3 RTS 22/ II

51 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 

šířky do 2 m

m 313,60000 3,50 1 097,60 800-3 RTS 22/ II

52 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 39,20000 120,00 4 704,00 800-3 RTS 22/ II

53 945R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

řadové

m2 792,87500 95,00 75 323,13 Vlastní

54 946R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

prostorové

m3 630,51000 95,00 59 898,45 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 501,50
55 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 113,94000 75,00 8 545,50 801-1 RTS 22/ II

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

56 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 146,08000 75,00 10 956,00 801-1 RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 248 216,52
57 967031741R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm m2 1,00000 150,00 150,00 801-3 RTS 22/ II

58 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 206,78681 150,00 31 018,02 801-3 RTS 22/ II

59 978015251R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 469,59450 180,00 84 527,01 801-3 RTS 22/ II

60 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 106,76000 200,00 21 352,00 801-3 RTS 22/ II

61 978015351R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 30,07400 190,00 5 714,06 801-3 RTS 22/ II

62 978015391R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 2,00000 230,00 460,00 801-3 RTS 22/ II

63 978023251R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene m2 349,98476 300,00 104 995,43 801-3 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 726,16
64 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 84,84105 150,00 12 726,16 801-4 RTS 22/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 40 320,00
65 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

kus 1,00000 40 320,00 40 320,00 800-762 RTS 22/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 128,00
66 764-001-ST Demontáž a zpětná montáž oplechování štítu s dodávkou včetně doplnění poškozených prvků, 

(předpoklad 50%) prvků

m2 5,94000 1 200,00 7 128,00 Vlastní

Díl: 765 Krytiny tvrdé 16 675,00
67 765311813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití m2 10,00000 150,00 1 500,00 800-765 RTS 22/ II

68 765319111R00 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, uložení na sucho,  ,  m2 10,00000 250,00 2 500,00 800-765 RTS 22/ II

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

69 765319131R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro m.krytiny od35°do 45°,  m2 10,00000 350,00 3 500,00 800-765 RTS 22/ II

70 76532RP01 Bobrovka pro přeložení krytiny přilehlé střechy u restaurovaného štítu nad východní arkádou kus 200,00000 35,00 7 000,00 Vlastní

71 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 0,15000 14 500,00 2 175,00 800-765 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 500,00
72 62-767-001a Demontáž veškerých nefunkčních kovových prvků (konzoly, rozvody, svítidla atd.) kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

73 REM 767-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 798 Restaurování 293 000,00
74 798R101.1 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, průzkum omítkových vrstev k 

ověření existence sgrafita a polychromie

soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

75 798R101.2 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, vypracování restaurátorského 

záměru

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

76 798R101.3 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, příprava vzorku a odsouhlasení 

způsobu restaurování

KPL 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

77 798R101.4 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, odstranění novodobých omítek a 

nátěrů

m2 4,00000 10 000,00 40 000,00 Vlastní

78 798R101.5 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, injektáže původních vrstev a 

jejich zpevnění

m2 4,00000 12 000,00 48 000,00 Vlastní

79 798R101.6 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, doplnění profilací sgrafita a jeho 

restaurování

m2 4,00000 25 000,00 100 000,00 Vlastní

80 798R101.7 Restaurátorská obnova štítu nad východní arkádovou chodbou, zhotovení závěrečné zprávy soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 15 000,00
81 M21-001a-001 D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 224,48
82 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 25,76583 150,00 3 864,87 801-3 RTS 22/ II

83 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 747,20913 55,00 41 096,50 801-3 RTS 22/ II

84 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 25,76583 25,00 644,15 801-3 RTS 22/ II

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - západní a severozápadní

85 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 231,89249 10,00 2 318,92 801-3 RTS 22/ II

86 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 25,76583 305,00 7 858,58 801-3 RTS 22/ II

87 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,76583 250,00 6 441,46 800-6 RTS 22/ II

Celkem 1 928 244,84

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 931,58
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm m2 74,14480 80,00 5 931,58 801-4 RTS 22/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 644 133,20
2 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 74,14480 80,00 5 931,58 801-1 RTS 22/ II

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 95,35000 95,00 9 058,25 801-1 RTS 22/ II

4 622412555RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 7, odstín II, na opravovanou omítku m2 20,82500 80,00 1 666,00 801-1 RTS 22/ II

5 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 212,44100 80,00 16 995,28 801-4 RTS 22/ II

6 622427522R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 20,82500 80,00 1 666,00 801-4 RTS 22/ II

7 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 212,44100 55,00 11 684,26 801-1 RTS 22/ II

8 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 20,82500 75,00 1 561,88 801-1 RTS 22/ II

9 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 74,14480 50,00 3 707,24 801-1 RTS 22/ II

10 62-001a-001 Vzorkování pro řešení barevnosti fasády ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

11 62-001a-003 Oprava podstřešní římsy z 50% m 24,50000 3 500,00 85 750,00 Vlastní

12 62-001a-007 Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody m2 233,26600 30,00 6 997,98 Vlastní

13 62-001a-008 Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení m2 159,12120 25,00 3 978,03 Vlastní

14 62-001a-R01 Provedení detailního restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského záměru ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

15 62-001a-R02 Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu restaurování soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

16 62-001a-R03 Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

17 62-001a-R05 Měření deformací prasklin soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

18 62-002-GRF-01.1 Konzervace, barevné zvýraznění a retuše svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO, pod 

dohledem restaurátora

m2 148,70870 1 200,00 178 450,44 Vlastní

19 62-002-GRF-02.1 Rekonstrukce - obnova poškozených ponechaných SGRAFIT, pod dohledem restaurátora m2 44,61261 1 300,00 57 996,39 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - jižní palác pohled severovýchodní

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - jižní palác pohled severovýchodní

20 62-002-GRF-03.1 Nové provedení svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO dle původního vzoru, pod 

dohledem restaurátora

m2 63,73230 1 800,00 114 718,14 Vlastní

21 620202.R1 Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora m2    159,12120 450,00 71 604,54 Vlastní

22 62249RP1 Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch m2 84,55730 300,00 25 367,19 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 291 972,40
23 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m

m2 369,00000 55,00 20 295,00 800-3 RTS 22/ II

24 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého

km 22 140,00000 0,80 17 712,00 800-3 RTS 18/ II

25 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 2 952,00000 65,00 191 880,00 800-3 RTS 22/ II

26 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 369,00000 40,00 14 760,00 800-3 RTS 22/ II

27 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 369,00000 10,00 3 690,00 800-3 RTS 22/ II

28 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 2 952,00000 1,20 3 542,40 800-3 RTS 22/ II

29 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 369,00000 8,00 2 952,00 800-3 RTS 22/ II

30 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 7,00000 150,00 1 050,00 800-3 RTS 22/ II

31 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 

šířky do 2 m

m 56,00000 3,50 196,00 800-3 RTS 22/ II

32 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 7,00000 120,00 840,00 800-3 RTS 22/ II

33 945R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

řadové

m2 369,00000 95,00 35 055,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 47 277,95
34 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 212,44100 100,00 21 244,10 801-3 RTS 22/ II

35 978015361R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 20,82500 130,00 2 707,25 801-3 RTS 22/ II

36 978023251R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene m2 116,63300 200,00 23 326,60 801-3 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 284,56

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - jižní palác pohled severovýchodní

37 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 28,56375 150,00 4 284,56 801-4 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 700,00
38 62-767-001a Demontáž veškerých nefunkčních kovových prvků (konzoly, rozvody atd.) kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

39 627-67-002 Repase závlačí na fasádě kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

40 REM 767-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 16 156,80
41 782-001a-002z Obnova spárování žulového soklu m2 8,80000 1 800,00 15 840,00 Vlastní

42 REM 782-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

43 REM 782-002 Poznámka 2 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

44 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m % 0,02000 15 840,00 316,80 800-782 RTS 22/ II

Díl: M21 Elektromontáže 15 000,00
45 M21-001a-001 D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 465,54
46 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,98987 150,00 898,48 801-3 RTS 22/ II

47 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 173,70617 55,00 9 553,84 801-3 RTS 22/ II

48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,98987 25,00 149,75 801-3 RTS 22/ II

49 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 53,90881 10,00 539,09 801-3 RTS 22/ II

50 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 5,98987 305,00 1 826,91 801-3 RTS 22/ II

51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,98987 250,00 1 497,47 800-6 RTS 22/ II

Celkem 1 042 922,03

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 422,22
1 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 1,00000 18 000,00 18 000,00 801-4 RTS 22/ II

2 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm m2 217,77773 80,00 17 422,22 801-4 RTS 22/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 491 960,53
3 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 217,77773 80,00 17 422,22 801-1 RTS 22/ II

4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 35,80560 95,00 3 401,53 801-1 RTS 22/ II

5 621477222R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 

11 až 20%

m2 60,04000 80,00 4 803,20 801-4 RTS 22/ II

6 621477224R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 

31 až 40%

m2 113,45400 100,00 11 345,40 801-4 RTS 22/ II

7 622412515RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na opravovanou omítku m2 275,52045 100,00 27 552,05 801-1 RTS 22/ II

8 622412525RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku m2 233,94310 100,00 23 394,31 801-1 RTS 22/ II

9 622412555RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 7, odstín II, na opravovanou omítku m2 17,38900 100,00 1 738,90 801-1 RTS 22/ II

10 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 65,75000 100,00 6 575,00 801-1 RTS 22/ II

11 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 102,02645 100,00 10 202,65 801-4 RTS 22/ II

12 622423422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 168,19310 100,00 16 819,31 801-4 RTS 22/ II

13 622427422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 7, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 17,38900 100,00 1 738,90 801-4 RTS 22/ II

14 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 275,52045 55,00 15 153,62 801-1 RTS 22/ II

15 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 233,94310 65,00 15 206,30 801-1 RTS 22/ II

16 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 17,38900 75,00 1 304,18 801-1 RTS 22/ II

17 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 217,77773 50,00 10 888,89 801-1 RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

18 62-001a-001 Vzorkování pro řešení barevnosti fasády ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

19 62-001a-002 Kontrola vyčištění a vyspravení chrliče ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

20 62-001a-003 Oprava podstřešní římsy z 50% m 19,10000 3 500,00 66 850,00 Vlastní

21 62-001a-007 Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody m2 526,85255 30,00 15 805,58 Vlastní

22 62-001a-008 Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení m2 374,82482 25,00 9 370,62 Vlastní

23 62-001a-R01 Provedení detailního restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského záměru ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

24 62-001a-R02 Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu restaurování soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

25 62-001a-R03 Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

26 62-001a-R05 Měření deformací prasklin soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

27 620202.R1 Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora m2    374,82482 450,00 168 671,17 Vlastní

28 62249RP1 Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch m2 17,38900 300,00 5 216,70 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 215 826,80
29 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 160,66920 55,00 8 836,81 800-3 RTS 22/ II

30 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m

m2 286,50000 65,00 18 622,50 800-3 RTS 22/ II

31 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého

km 26 830,15200 0,80 21 464,12 800-3 RTS 18/ II

32 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 1 285,35360 2,40 3 084,85 800-3 RTS 22/ II

33 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 2 292,00000 2,40 5 500,80 800-3 RTS 22/ II

34 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 160,66920 40,00 6 426,77 800-3 RTS 22/ II

35 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 286,50000 40,00 11 460,00 800-3 RTS 22/ II

36 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 338,36000 55,00 18 609,80 800-3 RTS 22/ II

37 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití 

lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 2 706,88000 2,40 6 496,51 800-3 RTS 21/ II

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

38 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 338,36000 40,00 13 534,40 800-3 RTS 22/ II

39 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 98,24000 35,00 3 438,40 800-3 RTS 22/ II

40 943955191R00 Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s 

příčníky nebo podélníky

m2 785,92000 2,40 1 886,21 800-3 RTS 21/ II

41 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 98,24000 30,00 2 947,20 800-3 RTS 22/ II

42 944941103R00 Ochranné zábradlí na lešeňových trubkových konstrukcích dvoutyčové m 57,30000 15,00 859,50 800-3 RTS 22/ II

43 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 447,16920 10,00 4 471,69 800-3 RTS 22/ II

44 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 3 577,35360 1,20 4 292,82 800-3 RTS 22/ II

45 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 447,16920 8,00 3 577,35 800-3 RTS 22/ II

46 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 19,10000 150,00 2 865,00 800-3 RTS 22/ II

47 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 

šířky do 2 m

m 152,80000 3,50 534,80 800-3 RTS 22/ II

48 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 19,10000 120,00 2 292,00 800-3 RTS 22/ II

49 945R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

řadové

m2 447,16920 95,00 42 481,07 Vlastní

50 946R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

prostorové

m3 338,36000 95,00 32 144,20 Vlastní

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 806,00
51 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 60,04000 75,00 4 503,00 801-1 RTS 22/ II

52 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 84,04000 75,00 6 303,00 801-1 RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 108 847,17

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

53 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 162,06645 100,00 16 206,65 801-3 RTS 22/ II

54 978015251R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 281,64710 130,00 36 614,12 801-3 RTS 22/ II

55 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 65,75000 150,00 9 862,50 801-3 RTS 22/ II

56 978015351R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 17,38900 150,00 2 608,35 801-3 RTS 22/ II

57 978023251R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene m2 217,77773 200,00 43 555,55 801-3 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 727,76
58 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 51,51841 150,00 7 727,76 801-4 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 500,00
59 62-767-001a Demontáž veškerých nefunkčních kovových prvků (konzoly, rozvody, svítidla atd.) kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

60 REM 767-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00
61 REM 782-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

62 REM 782-002 Poznámka 2 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 15 000,00
63 M21-001a-001 D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 801,24
64 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,65269 150,00 2 347,90 801-3 RTS 22/ II

65 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 453,92801 55,00 24 966,04 801-3 RTS 22/ II

66 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 15,65269 25,00 391,32 801-3 RTS 22/ II

67 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 140,87421 10,00 1 408,74 801-3 RTS 22/ II

68 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 15,65269 305,00 4 774,07 801-3 RTS 22/ II

69 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,65269 250,00 3 913,17 800-6 RTS 22/ II

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - arkádová chodba - jihovýchodní

Celkem 925 891,72

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 837,84
1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm m2 97,97300 80,00 7 837,84 801-4 RTS 22/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 775 893,14
2 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 97,97300 80,00 7 837,84 801-1 RTS 22/ II

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 78,54000 95,00 7 461,30 801-1 RTS 22/ II

4 621477224R00 Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 

31 až 40%

m2 17,55000 100,00 1 755,00 801-4 RTS 22/ II

5 622412515RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na opravovanou omítku m2 44,79100 100,00 4 479,10 801-1 RTS 22/ II

6 622412525RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku m2 6,00000 100,00 600,00 801-1 RTS 22/ II

7 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 249,77500 80,00 19 982,00 801-4 RTS 22/ II

8 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 

nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 27,24100 80,00 2 179,28 801-4 RTS 22/ II

9 622423422R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 6,00000 80,00 480,00 801-4 RTS 22/ II

10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 294,56600 55,00 16 201,13 801-1 RTS 22/ II

11 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 6,00000 65,00 390,00 801-1 RTS 22/ II

12 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 97,97300 75,00 7 347,98 801-1 RTS 22/ II

13 62-001a-001 Vzorkování pro řešení barevnosti fasády ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

14 62-001a-003 Oprava podstřešní římsy z 50% m 26,00000 3 500,00 91 000,00 Vlastní

15 62-001a-006 Oprava profilace okenních šambrán z 75% m 135,80000 300,00 40 740,00 Vlastní

16 62-001a-007 Penetrace podkladu vtíráním bílého váp. podnátěru provést zpevnění 5x nástřikem vápenné vody m2 300,56600 30,00 9 016,98 Vlastní

17 62-001a-008 Vypláchnutí jemných, proškrábnutí a vypláchnutí větších trhlin a jejich vytmelení m2 202,59300 25,00 5 064,83 Vlastní

18 62-001a-R01 Provedení detailního restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského záměru ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - severní palác pohled jižní

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - severní palác pohled jižní

19 62-001a-R02 Příprava vzorku 3 x 1 M2 a odsouhlasení způsobu restaurování soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

20 62-001a-R03 Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

21 62-001a-R05 Měření deformací prasklin soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

22 62-002-GRF-01.1 Konzervace, barevné zvýraznění a retuše svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO, pod 

dohledem restaurátora

m2 166,06800 1 200,00 199 281,60 Vlastní

23 62-002-GRF-02.1 Rekonstrukce - obnova poškozených ponechaných  SGRAFIT m2 49,82040 1 300,00 64 766,52 Vlastní

24 62-002-GRF-03.1 Nové provedení svrchních vrstev omítky technologií SGRAFITO dle původního vzoru, pod 

dohledem restaurátora

m2 71,17200 1 800,00 128 109,60 Vlastní

25 620202.R1 Ošetření ponechaných ploch omítky pod dozorem restaurátora m2    202,59300 450,00 91 166,85 Vlastní

26 62249RP1 Hydrofobizace parapetů, říms, soklů, šambrán a dalších exponovaných ploch m2 68,44375 300,00 20 533,13 Vlastní

27 62-OPR-001 Oprava stop po mřížích v ostění otvoru rozměru cca 1,4x1,8m soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

28 62-OPR-007 Oprava dřevěné okenní římsy rozměru cca 2,5m m.b. 12,50000 1 000,00 12 500,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 277 672,27
29 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m

m2 380,22000 55,00 20 912,10 800-3 RTS 22/ II

30 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého

km 22 813,20000 0,80 18 250,56 800-3 RTS 18/ II

31 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 3 041,76000 55,00 167 296,80 800-3 RTS 22/ II

32 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 380,22000 40,00 15 208,80 800-3 RTS 22/ II

33 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 29,51000 55,00 1 623,05 800-3 RTS 22/ II

34 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití 

lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 236,08000 2,40 566,59 800-3 RTS 21/ II

35 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 29,51000 40,00 1 180,40 800-3 RTS 22/ II

36 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 11,35000 35,00 397,25 800-3 RTS 22/ II

37 943955191R00 Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s 

příčníky nebo podélníky

m2 90,80000 3,50 317,80 800-3 RTS 21/ II

38 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 11,35000 30,00 340,50 800-3 RTS 22/ II

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - severní palác pohled jižní

39 944941103R00 Ochranné zábradlí na lešeňových trubkových konstrukcích dvoutyčové m 84,40000 15,00 1 266,00 800-3 RTS 22/ II

40 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,22000 10,00 3 802,20 800-3 RTS 22/ II

41 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 3 041,76000 1,20 3 650,11 800-3 RTS 22/ II

42 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,22000 8,00 3 041,76 800-3 RTS 22/ II

43 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 3,00000 150,00 450,00 800-3 RTS 22/ II

44 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 

šířky do 2 m

m 24,00000 3,50 84,00 800-3 RTS 22/ II

45 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 3,00000 120,00 360,00 800-3 RTS 22/ II

46 945R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

řadové

m2 380,22000 95,00 36 120,90 Vlastní

47 946R1 Příplatek k položkám lešení za požadavky nad rámec obsahu položek cenových soustav, lešení 

prostorové

m3 29,51000 95,00 2 803,45 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 76 000,53
48 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 249,77500 150,00 37 466,25 801-3 RTS 22/ II

49 978015251R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 23,55000 180,00 4 239,00 801-3 RTS 22/ II

50 978015261R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 27,24100 180,00 4 903,38 801-3 RTS 22/ II

51 978023251R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene m2 97,97300 300,00 29 391,90 801-3 RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 227,49
52 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 34,84990 150,00 5 227,49 801-4 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 500,00
53 62-767-001a Demontáž veškerých nefunkčních kovových prvků (konzoly, rozvody atd.) kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

54 REM 767-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 33 680,40
55 782-001a-002z Obnova spárování žulového soklu m2 10,40000 1 800,00 18 720,00 Vlastní

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.02.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Pohledy z hlavního nádvoří - severní palác pohled jižní

56 782-SP101 Stávající kamenná dlažba žulová 500/500 nebo 250/250 mm, přesné hrany m2 13,00000 1 100,00 14 300,00 Vlastní

57 REM 782-001 Poznámka 1 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

58 REM 782-002 Poznámka 2 - NECENIT 0,00000 0,00 Vlastní

59 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m % 0,02000 33 020,00 660,40 800-782 RTS 22/ II

Díl: M21 Elektromontáže 15 000,00
60 M21-001a-001 D+M kontrola a případná oprava hromosvodu dle potřeb provádění obnovy fasády kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 179,69
61 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,69966 150,00 1 004,95 801-3 RTS 22/ II

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 194,29017 55,00 10 685,96 801-3 RTS 22/ II

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,69966 25,00 167,49 801-3 RTS 22/ II

64 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 60,29695 10,00 602,97 801-3 RTS 22/ II

65 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 6,69966 305,00 2 043,40 801-3 RTS 22/ II

66 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,69966 250,00 1 674,92 800-6 RTS 22/ II

Celkem 1 209 991,36

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: D.6.1.20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 799.02 Umělecké a uměleckořemeslné prvky na vnějším plášti 3 017 000,00
1 EX/01.6-8MA-RESTERBY MALOVANÉ (EX/6-8) restaurování Š 700 mm V 1500 mm ks 3,00000 50 000,00 150 000,00 Vlastní

2 EX/02.1-19KO VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ ks 19,00000 26 000,00 494 000,00 Vlastní

3 EX/03.1-8KO VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ Š 1910 (5x), 1920 (2x) mm V 670 mm ks 8,00000 26 000,00 208 000,00 Vlastní

4 EX/04.KA NÁPISOVÁ DESKA Š 900 mm V 1200 mm ks 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

5 EX/05.KA KARTUŠE S ERBY  Š 1200 mm V 1400 mm ks 1,00000 31 000,00 31 000,00 Vlastní

6 EX/06.1-5KO VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ Š 1900 mm V 500 mm ks 5,00000 7 000,00 35 000,00 Vlastní

7 EX/07.Š RELIÉF S ADAMEM A EVOU  Š 2850 mm V 2950 mm ks 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

8 EX/08.2KA KAMENNÝ PORTÁL Š 3500 mm, V 4000 mm ks 1,00000 38 000,00 38 000,00 Vlastní

9 EX/08.1KO VRATA Š 2100 mm, V 3200 mm ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

10 EX/09.KO VRATA Š 2800 mm V 3500 mm ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

11 EX/10.KA KAMENNÉ KONSTRUKCE V. ARKÁDOVÉ CHODBY soubor 1,00000 500 000,00 500 000,00 Vlastní

12 EX/11.KA KAMENNÉ KONSTRUKCE Z. ARKÁDOVÉ CHODBY soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

13 EX/12.KA KAMENNÉ KONSTRUKCE SEVERNÍHO PALÁCE soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

14 EX/13.KA KAMENNÉ KONSTRUKCE JIŽNÍHO PALÁCE  soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 Vlastní

15 EX/14.1KA KAMENNÝ PORTÁL ks 1,00000 38 000,00 38 000,00 Vlastní

16 EX/14.2KO MŘÍŽOVÉ DVEŘE ks 1,00000 29 000,00 29 000,00 Vlastní

Celkem 3 017 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Tabulky uměleckých a uměleckořemeslných prvků na vnějším plášti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: SO.06

R: OST.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské 222 254,00
1 764239420R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 

střešních proniků, s lištami na vlnité krytině, v hřebeni

m2 7,20000 5 000,00 36 000,00 800-764 RTS 22/ II

2 764.001 D+M krytí olověným plátem, R.Š. 150mm, průměrná délka 2,5m m 49,10000 3 500,00 171 850,00 Vlastní

3 764-pom-001 D+M prost. trubka novodur 125mm - 1m ks 6,00000 1 500,00 9 000,00 Vlastní

4 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 0,02000 270 200,00 5 404,00 800-764 RTS 22/ II

Celkem 222 254,00

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Fasády v prostorech nádvoří a zámecké zahrady

Ostatní prvky

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2021-021.HLN.06

O: VRN

R: VN-01-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 440 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště % 1,50000 150 000,00 225 000,00 Vlastní

2 005124010R Koordinační činnost % 0,20000 700 000,00 140 000,00 Vlastní

3 SHP Operativní stavebně historický průzkum % 0,10000 750 000,00 75 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 185 000,00
4 004111020R Vypracování projektové dokumentace % 0,20000 100 000,00 20 000,00 Vlastní

5 005122 R Provozní vlivy % 0,20000 100 000,00 20 000,00 Vlastní

6 005145R1 Ochrana nedemontovatelných prvků, dodávka a montáž komplet 1,00000 110 000,00 110 000,00 Vlastní

7 005123 R Územní vlivy % 0,20000 100 000,00 20 000,00 Vlastní

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení % 0,15000 100 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 625 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Telč - Obnova fasád Hlavního nádvoří

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady sdružené komplexně pro celou stavbu a její dodávky

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


